
__________________________________________________________________________________________________

UCHWAŁA NR LIV/1005/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia  10 kwietnia 2006r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego "Dąbie-Trzebusz" w Szczecinie.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, zm. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, 
Nr 141 poz. 1492; z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale V/82/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 kwietnia 2003 roku w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
"Dąbie-Trzebusz" w Szczecinie, § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Plan dotyczy południowo-wschodniej części Osiedla Dąbie, północno-wschodniej części 

osiedla Wielgowo-Sławociesze oraz niewielkiego północnego fragmentu osiedla Kijewo, 
w Dzielnicy Prawobrzeże. Obszar objęty planem ograniczony jest od zachodu: terenami 
położonymi na zachód od linii kolejowej relacji Szczecin Gł.- Świnoujście, ul. Zdrowej, 
ul. Goleniowskiej i ul. Lubczyńskiej, od północy: projektowanym przebiegiem Trasy 
Nowoprzestrzennej, terenami na północ od linii kolejowej relacji Szczecin Gł.-
Świnoujście i administracyjną granicą miasta, od wschodu: kompleksem leśnym po 
wschodniej stronie Autostrady i od południa: przelotową linią kolejową relacji Szczecin 
Główny - Stargard Szczeciński, zespołem zabudowy przemysłowej w rejonie ul. 
Narzędziowej oraz zespołem ogrodów działkowych nad rz. Płonią.”

§ 2. W załączniku do Uchwały nr V/82/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 kwietnia
2003 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego “Dąbie-Trzebusz” w  Szczecinie zmienia się granice obszaru objętego planem 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie komunikatu Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Szczecin.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan  Stopyra


